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9.1.1 Serdo analisadas a documentagdo dos candidatos que ficarem classificados até o limite de duas vezes a quantidade de vagas ofertadas
por curso/turno/turma/campus.

# N. INSC.
1 016376-4
2 016285-0
3 019917-2
4 011032-0
5 024381-8
6 023565-5
7 018643-0
8 037280-9
9 036481-9
10 016207-4
11 019190-1
12 034620-8
13 035577-8
14 020045-0
15 016037-0
16 021138-8
17 016935-2
18 031091-5
19 030797-0
20 027648-7
21 011141-2
22 037592-5
23 032939-7
24 028570-6
25 032943-9
26 018129-6
27 034646-0
28 036427-4
29 016925-8

NOME

ENDERSON DA SILVA LOPES
MARIA VITORIA COSTA PANTOJA
JOSE WILLIAM LACERDA DE SOUZA
ELIAS DO SANTOS MONTEIRO
JULIANO VERAS DOS SANTOS
BRENDA PEREIRA GARCIA
KAILANE DA SILVA BALIEIRO
ANDREY DA SILVA DE MORAES
HIAN CUSTODIO DE SOUZA

JONAS SALES SOARES

MARIA RITA SANTIAGO CARDOSO
EDUARDO FURTADO PINHEIRO
JOSE CARLOS SARRAF NETO
LUANE MIRANDA FURTADO
ISABELLY VIEIRA MEIRELES

RUAN PANTOJA FERREIRA
ELIELTON FARIAS PALHETA
MATEUS VITOR BALIEIRO DA SILVA
KELLY NAYARA GOMES REZENDE
ISABELA RODRIGUES MELO
ADRIELY SILVA MARTINS

ALAN ABREU BRABO

ANA GABRIELE VIEIRA CARVALHO
ANA HELOISA MARTINS BRABO
ANA VITORIA VIEIRA CARVALHO
ANDERSON DO SOCORRO RODRIGUES SILVA
ARTHUR VIEIRA DA SILVA
CAROLINE FERNANDES ALMEIDA
CLARICE DA SILVA MIRANDA

SITUACAO

Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscrigdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscrigdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscrigdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada

Inscricdo Nao Homologada

MOTIVO

Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Item 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Item 9.1.2
Item 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 9.1.2
Iltem 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Iltem 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

019079-8
012230-9
026820-9
034915-1
030633-8
016596-0
037745-6
030774-5
034902-0
028641-1
016817-0
017810-5

DIOGO FARIAS SOARES
EDUARDO LIMA DA CUNHA

EMILIO NETO SILVA GONGALVES
FERNANDO KAYKE SILVA DA SILVA
KAUAN SENA FERNANDES

LETICIA REBELO

LUCIETE MONTEIRO GUEDES
REUEL RODRIGUES DA COSTA
RIAN SILVA DOS ANJOS

TAIANE DA SILVA MACHADO
VERONICA NASCIMENTO SOARES
VITOR DE SOUZA BRAGA

LEGENDA

Inscricdo Homologada = inscric&o aceita para proxima etapa
Inscricdo Nao Homologada = candidato eliminado

Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Ndo Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo N&o Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscricdo Nao Homologada
Inscrigdo N&o Homologada

Inscricdo N&o Homologada

Iltem 6.10.1
Iltem 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Iltem 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Iltem 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1
Item 6.10.1



